
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/162/2016 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 20016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 

885 ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/101/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 56.920 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 56.920 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1 uchwały Nr XVII/101/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 

22 grudnia 2015 roku dochody wynoszą:  46.309.343,37 zł., w tym:  a. dochody majątkowe: 929.253 zł.,  

b. dochody bieżące: 45.380.090,37 zł., 

2)  Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2 uchwały Nr XVII/101/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 

22 grudnia 2015 roku wydatki wynoszą: 46.309.343,37 zł., w tym:  a. wydatki bieżące: 43.396.348,37 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 2.912.995 zł. 

3) W załączniku nr 4 uchwały Nr XVII/101/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 22 grudnia 2015 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 

3. 

4) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVII/101/2015 Rady Miasta Czarnków z dnia 22 grudnia 2015 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Tadla 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877 z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 5659



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5659



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5659



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5659



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5659


		2016-09-27T12:29:01+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




